
Uchwala Nr$$2/..$p2/2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dniatS/U^S^022r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 197/152/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 1 czerwca 

2021 r. w sprawie zasad ustalania wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin 

zastępczych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 1526), art. 85 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2022r, poz. 447 z późniejszymi zmianami) 

oraz Uchwały Nr XLV/54/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2022r. w sprawie 

podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 

rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego oraz dla osób 

rodzinne domy dziecka uchwala się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 197/152/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 1 czerwca 202lr. w sprawie 

zasad ustalania wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych, rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz dla osób 

prowadzących rodzinne domy dziecka wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Do wynagrodzeń, o których mowa w §2, §3, §4 §5 i §6 może zostać przyznany 

jednorazowo dodatek do wynagrodzenia do kwoty 3.500,00zł brutto rocznie. 

2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust.l uzależniona będzie od spełnienia przez 

rodzinę zastępczą lub osoby prowadzące rodzinne domy dziecka następujących 

warunków: 

1) Ukończenia kursów i szkoleń, potwierdzonych stosownymi zaświadczeniami 

lub świadectwami, związanych z podnoszeniem kwalifikacji w zakresie opieki 

nad dziećmi oraz 

2) Udziału w grupach wsparcia lub innych formach związanych z podnoszeniem 

kwalifikacji w zakresie opieki nad dzieckiem oraz 

3) Uzyskania ostatniej pozytywnej oceny organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 



§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie i Skarbnik Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana .. 


